[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020

№_864
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино
от 09.12.2015 № 867

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом городского округа Протвино Московской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 09.12.2015 №867 (с учетом изменений от 24.10.2017 № 691, от 18.02.2020 № 113) «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации города Протвино, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи», дополнив Приложение абзацами следующего содержания:

«Начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;
Начальник муниципального жилищного контроля».
    2. Общему отделу (Самсонова В.А.):

        2.1. направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

        2.2. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих Администрации городского округа Протвино Московской области.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                   С.Л. Кудряшов
	 Начальник общего отдела
                   В.А. Самсонова

	Начальник управления делами

Е.А. Зубрицкая

Начальник юридического отдела

                                   Т.Н. Малая